
 

2023年 4月号 
発行者：松山 

～笑顔がいっぱい～ 地域密着型デイサービス 

デイサービス くつぬぎハウス  
電話番号：０６－６４７３－４８６８ 
〒５５５－００３３  大阪市西淀川区姫島２－１３－２０                     
責任者  甲斐 隼人 
体験、見学も随時行っております。 お気軽にお電話ください

 
ホームページは 

こちらから！ 

新聞のバックナンバー

あります 

 
2 日(火) 

10 日(水) 

16 日(火) 

18 日(木) 

 

5 月散髪日 

 新型コロナウイルスの
感染拡大状況に応じ
て、散髪日が変更、
キャンセルになる事
がございます。 
予めご了承ください。 

 

※
写
真
は
掲
載
許
可
を 

い
た
だ
い
て
い
ま
す 

く つ ぬ ぎ ハ ウ ス  空 き 情 報 

月曜 0 名 火曜 1 名 水曜 2 名 木曜 1 名 金曜 0 名 土曜 2 名 

新規、増回いつでも承っております。お気軽にご相談ください。 

4/18 時点 

今月の 

持ち帰り作品 

 〈今月の壁紙〉 
利用者さんと一緒に 
制作しました🌷🌷 
毎日コツコツと 

頑張りました♪ 

『桜の花の壁飾り』 

利用者さんと一緒に製作しました！ 

ピンクの色味が春を感じさせます����� 

毎年恒例🌟🌟 
近くの公園で花見😎😎🌸🌸 

 

前任の江﨑に代わり、 

この度主任を務めさせて 

いただくことになりました。 

甲斐と申します。 

みなさんに一日楽しかったと 

思ってもらえるよう、 

明るく笑顔で頑張ります！ 

おやつレク 

『抹茶もち』 

み
ん
な
で
協
力
し
て 

作
り
ま
し
た
♪ 


